
ПРОДАЖНИ МЕСТА 

Поради големиот интерес од читателската публика за купување на книгите од проектот „Превод 

на 1000 стручни, научни книги и учебници од кои се учи на врвните, најдобрите и 

најреномираните универзитети во САД и Англија, а од областа на правото во Франција и 

Германија“, Ве известуваме дека, голем дел од книгите од повеќе области можете да ги 

прегледате, нарачате и купите преку  веб страните:  

www.kupikniga.mk 
www.literatura.mk 
www.kniga.mk 
 
Или, во продажните центри и книжарниците на: Икона, Матица Македонска, Топер, Издавачки 
центар ТРИ, Или Или , Магор и Табернакул. 
 
 

БИБЛИОТЕКИ И ЧИТАЛНИ ВО КОИ СЕ ДОСТАВУВААТ КНИГИ ОД ПРОЕКТОТ: 

Читална „1000 Книги“ – Скопје 

ГТЦ 2-ри кат, Скопје 

Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ – Скопје 

Адреса: Бул. "Гоце Делчев" бр. 6, Скопје 

Универзитетска библиотека „Св.Климент Охридски“ – Битола 

Адреса: Ул. „Пеце Матичевски“ бр. 39, Битола 

Универзитетска библиотека „Гоце Делчев“ – Штип 

Адреса:  Ул. „Вита Поп Јорданова“ бр. 5, Штип 

Македонска академија на науките и уметностите 

Адреса: Бул. „Крсте Мисирков“ бр. 2, Скопје 

Народна библиотека „Браќа Миладиновци“ – Радовиш 

Адреса: Ул. „Илинденска“ бр.13, Радовиш 

Дом на култура „Кочо Рацин“ – Кичево 

Адреса: Ул. „Маршал Тито“ бр.72, Кичево 

Градска библиотека „Кочо Рацин“ – Пехчево 

Адреса: Ул. „Маршал Тито“ бр.3, Пехчево 
 

Градска библиотека „Борка Талески“ – Прилеп 

 Адреса: Бул. „Гоце Делчев“ б.б., Прилеп 
 

Матична библиотека „Страшо Пинџур“ – Неготино 

Адреса: Ул. „Маршал Тито“ б.б., Неготино 
 

Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 

Адреса: Ул.„Народна Револуција“ бр.1, Куманово 



Центар за култура – Крива Паланка 

Адреса: Ул. „Јоаким Осоговски“ б.б., Крива Паланка 

Матична библиотека „Искра“ – Кочани 

Адреса: Ул. „Маршал Тито“ бр.35, Кочани 

Народна библиотека „Феткин“ – Кавадарци 

Адреса: Ул. „7 Септември“ бр.1, Кавадарци 

Матична библиотека „Илинден“ – Делчево 

Адреса: Ул. „Светозар Марковиќ“ б.б., Делчево 

Матична библиотека „Гоце Делчев“ – Гевгелија 

Адреса:  Ул. „ВасоКарајанов“ бр.1, Гевгелија 

Народна библиотека „Ванчо Прке“ – Виница 

Адреса: Ул. „Бел Камен“ бр. 13 

Виница 

Народна библиотека „Гоце Делчев“ – Велес 

Адреса: Ул.„Алексо Демниевски“ бр.11, 
Велес 

Библиотека „Браќа Миладиновци“ – Скопје 

Адреса: „Бул.Партизански Одреди“ бр. 22, 
Скопје 

Библиотека „Григор Прличев“ – Охрид 

Адреса: „Бул.Македонски Просветители“ бр.2, Охрид 

ОМ библиотека „Благој Јанков-Мучето“ – Струмица 

Адреса: Ул. „Благој Јанков-Мучето“ бр. 26, 
Струмица 

Градска библиотека „Гоце Делчев“ – Свети Николе 

Адреса: „Плоштад Илинден“ бр. 32, 
Свети Николе 
 

Центар за култура „Асном“ – Гостивар 

Адреса: бул. „Браќа Ѓиноски“ б.б.,  
Гостивар 
 

Градска библиотека – Ресен 

Адреса: ул. „29-ти Ноември“ бр. 47, 
Ресен 
 

Градска библиотека – Пробиштип 

Адреса: ул.  „Цветко Тонев“ б.б, 
Пробиштип 

 



Народна библиотека – Демир Хисар 

Адреса: ул. „Маршал Тито“ - б.б,  
Демир Хисар 

 

Градска библиотека – Валандово 

Адреса: ул. „6-ти Ноември“ бр. 41,  
Валандово 
 

Дом на култура – Крушево 

Адреса: ул. „Коча Миленку“ бр. 71,  
Крушево 

Дом на култура – Берово 

Адреса: ул. „Маршал Тито“ бр. 105, 
Берово 

НУ „Кочо Рацин“ – Тетово 

Адреса: Бул. „Илирија“ б.б. 
Тетово 

Здружение библиотеки АЛ-БИ с.Бабино – Демир Хисар 

Адреса: С. Бабино, Демир Хисар 
 

ОУ Дом на култура „Македонски брод“ – Македонски брод 

Адреса: Ул.  „Партизанска“ бр. 12, 
Македонски брод  

 

Библиотека „Браќа Миладиновци“ – Струга 

Адреса: Ул. „15 Корпус“ б.б., Струга 
 

 


